
 

1 
 

                             
 
 

 
 
   
 
 
 
 
 

                                                                   ISTITUTO  COMPRENSIVO 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

“ Eduardo De Filippo” 
COD.MECC.SAIC8BA00C –C.F.80028470658 –COD.UNIVOCO UFR428 

VIA G. LEOPARDI, 12  84010 SANT’EGIDIO DEL MONTE ALBINO(SA)TEL. 0815152203 – FAX 081915064 
email: saic8ba00c@istruzione.it; saic8ba00c@pec.istruzione.it; 

sito web: www.icedefilippo.edu.it 
 
 

Prot.n.  0001843/U-IV.5                S.Egidio del Monte Albino, 28/03/2022 
 

 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - FESR 

REACT EU – Asse V – Codice Autorizzazione 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-424 
 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica  

e dell’organizzazione scolastica”  
- CUP  D19J21013600006 - 

 
            All’Albo on line della scuola 
           Al sito web istituzionale : 

- sez. PON  
- sez. Amministrazione Trasparente 

 
 

Rettifica Determina incarico coordinamento e gestione 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la determina, prot.n. 0000993/U-IV.5 del 18/02/2022, con la quale veniva affidato al DSGA il 
Coordinamento e la gestione delle attività, in particolare quelle amministrativo-contabili, 
finalizzate alla realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-424, denominato “Dotazione 
di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

VISTA  la lettera d’incarico, prot.n. 0000994/U-IV.5 del 18/02/2022; 
PRESO ATTO dell’esito degli incontri del 21/03/2022 (RUP-DSGA) e del 26/03/2022 (Progettista – DSGA); 
VISTO      il progetto presentato dal Dirigente Scolastico, in qualità di progettista, con nota   0001788/U-IV.5 del 

26/03/2022, relativamente alle caratteristiche tecniche dei 33 monitor interattivi Touch Screen (65” e 
75”), da destinare a tutte le classi della scuola secondaria di I grado ed alle classi terminali della scuola 
primaria, collocate nei plessi, costituenti l’I.C. “E. De Filippo” e delle attrezzature informatiche (5 PC 
e 9 UPS) da posizionare negli uffici di segreteria; 

CONSIDERATO che l’acquisizione della predetta fornitura richiede una rimodulazione del quadro economico;   
PRESO ATTO che il totale di ore attribuite al DGSA (40), per lo svolgimento delle attività di cui al predetto 

incarico, risulta essere maggiore rispetto a quanto la funzione stessa possa richiedere; 
 

DETERMINA 
 

 Di rettificare, rispetto alla determina prot.n. 0000993/U-IV.5 del 18/02/2022, 
esclusivamente il totale di ore da attribuire per lo svolgimento dell’incarico di Coordinamento 
e gestione delle attività, in particolare quelle amministrativo-contabili, finalizzate alla 
realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-424, denominato “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”,  
 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
conferendo al DSGA n. 23 ore, anziché 40 ore, da svolgere oltre l’orario di servizio, a partire 
dalla data della lettera d’incarico (18/02/2022) fino al termine del progetto, comunque non oltre 
il 30/12/2022, salvo proroga.  

 
 
 Di inviare la presente determina al DSGA De Maio Gennaro per quanto di rispettiva 

competenza, richiedendole di confermare formalmente l’accettazione dell’incarico conferito.  
 
 
 
 
 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                           Dott. Angelo De Maio 

    Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

     il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

L’attività oggetto della presente nota è cofinanziata con il FESR nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020, 
a titolarità del M.I. – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale. 

 
 


		2022-03-28T17:14:10+0200




